Agenda van de gemeente Anfwerpen

Advent:

Woensdag
Donderdag

Vrijdag

Zaterdag

Zondag

Woensdag
Vrijdag
Zondag

Kersttijd:

Maandag

Dinsdag
Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag

Zondag

Januari 2018

Maandag
Dinsdag
Woensdag
Donderdag

Vrijdag

13-dec
14-dec

15-dec

16-dec

17-dec

20-dec
22-dec
24-dec

25-dec

26-dec
27-dec
28-dec
29-dec
30-dec

31-dec

0l-jan
02-jan
03-jan
04-jan

05-jan

09u30

15u30
09u30
10u45
20u00
09u30
09u30
10u00
15u30
09u00
09u30
10u00
11u45
11u45
09u30
09u30
10u00

00u00
08u00
09u10
09u25
09u55
10u00
11ul5s
11ul5
12u00
10u00
10u00
09u30
09u30
09u30
20u00

10u30!

10u00

10u00
09u30
09u30
09u30
10u00
11u00
09u30

Mensenwijdingsdienst

Middelburg bestuursvergadering
Bijeenkomst Johannesevangelie Middelburg
Mensenwijdingsdienst

Apocalyps

Koor

Zondagsdienst voor de kinderen in Gent
Zondagsviering voor de kleuters in Gent
Mensenwijdingsdienst in Gent
Jeugdwijdelingen 2018

Verhaal voor de kinderen

Zondagsdienst voor de kinderen
Mensenwijdingsdienst

Gespreksgroep Mensenwijdingsdienst
Waakgroep

Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst

Voorbereiden Johanneshoeve voor Kerstmis

Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst

Ontbijt

Kerstliederen zingen (tot 09u55)
Kinderopvang
Mensenwijdingsdienst

Speciale Kerstdienst voor de Kinderen
Kerstviering voor Kleuters
Kerstverhaal voor jong en oud
Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst Middelburg
Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst
Voordracht Johannesevangelie
Antr. Ver. Hibernia PPS
Mensenwijdingsdienst
(Franstalige ACH voor iedereen)
Mensenwijdingsdienst

Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst in WZC Zilverlinde
Evangeliebespreking in WZC Zilverlinde
Mensenwijdingsdienst



Epifanie:

Zaterdag
Zondag

Woensdag
Vrijdag

Zaterdag

Zondag

Woensdag
Donderdag
Vrijdag

Zaterdag

Zondag

Woensdag
Vrijdag

Zondag

Februari

Woensdag
Donderdag

Vrijdag

06-jan
07-jan

10-jan
12-jan

13-jan

14-jan

17-jan
18-jan
19-jan

20-jan

21-jan

24-jan
26-jan

28-jan

31-jan
01-feb

02-feb

10u00
10u00
11u00!
11u00!
11u30

09u30
09u30
10u45
20u00
10u30

12u00
13u30
10u00
11u45
09u30
19u30
09u30
11u00
09u30
09u30
10u00
16u00

08u30
09u30
10u00
11u45
09u30
09u30
11u00
20u00
10u00
11u45

Géén

10u00
11u00
13u30
09u30

Eerste trinitarische tijd

Zondag

Woensdag
Vrijdag

04-feb

07-feb
09-feb

09u00
09u30
09u30
09u55
10u00
15u30
09u30
09u30
10u45
20u00

Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst

Zondagsdienst voor Kinderen
Zondagsviering voor kleuters
Driekoningenviering voor jong en oud &
feestelijkheden rondom het afscheid van
Hilde Cauwenbergh als gemeentegeestelijke
Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst

Apocalyps

Koor

L’Acte de Consécration de 'lHomme/
MWD (iedereen is welkom)

Etude sur la transsubstantiation

Repas partager

Mensenwijdingsdienst

Bijeenkomst van Musici
Mensenwijdingsdienst

Bijeenkomst bewoners Widar te Merksplas
Mensenwijdingsdienst
Bloemengroep/jaarfeestengroep
Zondagsdienst voor kinderen in Gent
Zondagsviering voor kleuters in Gent
Mensenwijdingsdienst in Gent
Jeugdwijdelingen 2018

7¢ klas voorbereiding jeugdwijding 2019
Zondagsdienst voor de kinderen
Mensenwijdingsdienst

Waakgroep

Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst

RVB

Koor

Mensenwijdingsdienst

Brongroep

Mensenwijdingsdienst (synode)
Mensenwijdingsdienst in WZC de Zilverlinde
Evangeliebespreking in WZC de Zilverlinde
Pastoraal spreekuur (tot 16uur)
Mensenwijdingsdienst

Verhaal voor de kinderdienst
Zondagsdienst voor Kinderen
Zondagsviering voor kleuters
Kinderopvang

Mensenwijdingsdienst

Eerste bijeenkomst kinderkamp in Zeist
Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst

Apocalyps

Koor



Zaterdag

Zondag

Woensdag
Vrijdag
Zaterdag

Zondag

Woensdag
Donderdag
Vrijdag

Zondag

Woensdag

Maart

Donderdag

Vrijdag
Zondag

Woensdag
Vrijdag

Zaterdag

Zondag

Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag

10-feb

11-feb

14-feb
16-feb
17-feb

18-feb

21-feb
22-feb
23-feb

25-febr

28-feb

0l1-mrt

02-mrt
04-mrt

07-mrt
09-mrt

10-mrt

11-mrt

14-mrt
15-mrt
16-mrt
17-mrt

10u30

12u00
13u30
10u00
11u45

09u30
09u30
09u30
09u30
10u00
15u30
08u30
09u30
10u00
11u45
09u30
19u30
09u30
11u00
20u00
10u00
11u40
12ul5
09u30

10u00
11u00
13u30
09u30
09u00
09u30
09u30
09u55
10u00
11u45
09u30
09u30
11u00
20u00
10u30

12u00
13u30
09u00
09u30
09u30
09u55
10u00
11u30
09u30
19u30
09u30
09u30
09u30
10u00

L’Acte de Consécration de 'Homme
MWD (iedereen is welkom)

Etude sur la transsubstantiation

Repas partager

Mensenwijdingsdienst

Inleiding: over het worden en

zijn van het lidmaatschap

Géén Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst

Zondagsdienst voor kinderen in Gent
Zondagsviering voor kleuters in Gent
Mensenwijdingsdienst in Gent
Bijeenkomst jeugdwijdelingen 2018

7¢ klas voorbereiding jeugdwijding 2019
Zondagsdienst voor de kinderen
Mensenwijdingsdienst
Brongroep/Gemeentebijeenkomst
Mensenwijdingsdienst

Bijeenkomst bewoners Widar te Merksplas
Mensenwijdingsdienst
Redactievergadering van de berichten
Koor

Mensenwijdingsdienst

Inleiding: over de zin van het ministreren
RVB

Mensenwijdingsdienst

Mensenwijdingsdienst in WZC de Zilverlinde
Evangeliebespreking in WZC de Zilverlinde
Pastoraal spreekuur (tot 16uur)
Mensenwijdingsdienst

Verhaal voor de kinderdienst
Zondagsdienst voor Kinderen
Zondagsviering voor kleuters
Kinderopvang

Mensenwijdingsdienst

Waakgroep

Mensenwijdingsdienst
Mensenwijdingsdienst

RVB

Koor

L’Acte de Consécration de ’'Homme
MWD (iedereen is welkom)

Etude sur la transsubstantiation

Repas partager

Verhaal voor de kinderdienst
Zondagsdienst voor Kinderen
Zondagsviering voor kleuters
Kinderopvang

Mensenwijdingsdienst

Zaaien van het graan
Mensenwijdingsdienst

Bijeenkomst bewoners Widar Merksplas
Mensenwijdingsdienst

Zondagsdienst voor kinderen in Gent
Zondagsviering voor kleuters in Gent
Mensenwijdingsdienst in Gent



15u30 Bijeenkomst jeugdwijdelingen 2018
Zondag 18-mrt 08u30 7¢ klas voorbereiding jeugdwijding 2019
09u30 Zondagsdienst voor kinderen
09u30 Zondagsviering voor kleuters
10u00 Mensenwijdingsdienst
11u30 Algemene jaarvergadering VZW
met culturele omraming en lunch
(tot ca. 15u00)
Woensdag 21-mrt 09u30 Mensenwijdingsdienst

Vrijdag 23-mrt 09u30 Mensenwijdingsdienst
10u45 Apocalyps
20u00 Koor
Goede Week
Zondag 25-mrt 10u00 Mensenwijdingsdienst
11u45 Inleiding over kruishout en zonnekruis
maandag 26-mrt 09u30 Mensenwijdingsdienst
dinsdag 27-mrt 09u30 Mensenwijdingsdienst

10u45 Inleiding over Simon van Cyrene,
de kruisdrager
woensdag 28-mrt 09u30 Mensenwijdingsdienst
donderdag  29-mrt 09u30 Mensenwijdingsdienst
10u45 Inleiding over de kruisdood en
de laatste woorden
vrijdag 30-mrt 10u00 Mensenwijdingsdienst
15u00 Lezing van het lijdensevangelie
zaterdag 31-mrt 09u30 Mensenwijdingsdienst
10u45 Inleiding over de kruisafname en graflegging
— Jozef van Arimathea en Nicodemus






